

## SCHYSST ARBETSMILJÖ!

### HAR DU ORDNING PÅ ARBETSMILJÖARBETET?

Hej, det är jag som är  
Yvonne Eckerskog

Med mitt företag hjälper jag dig som är företagare, chef eller HR att hitta bra sätt att skapa schyssta arbetsmiljöer på din arbetsplats.

Vad kan jag hjälpa dig med?

#### SYSTEMATISKT ARBETSMILJÖ – SAM

När du som arbetsgivare ska arbeta med arbetsmiljön behöver du göra detta systematiskt och planerat. Genom ett samarbete med mig försäkras ni er om att ni har kunskap och kompetens att bygga upp och bedriva ett effektivt SAM.

Med ett systematiskt arbetsmiljöarbete kan risker och brister upptäckas på en arbetsplats innan det inträffar olyckor eller någon drabbas av ohälsa. Ett väl fungerande SAM leder också till ökad trivsel, kreativitet och produktivitet. I förlängningen leder detta i regel till ökad lönsamhet. SAM är grunden i arbetet med att skapa ett hållbart arbetsliv.

I en verksamhet med minst tio anställda ska arbetsmiljöpolicy, rutiner, riskbedömning, handlingsplan, uppgiftsfördelning, instruktioner och resultatet av den årliga uppföljningen vara skriftligt dokumenterade.

---

*”Det är viktigt att det systematiska arbetsmiljöarbetet är en självklar och naturlig del av verksamheten.”*

---

#### MITT ERBJUDANDE

Kontakta mig för ett första kostnadsfritt samtal där du får berätta om era önskemål och behov. Insatserna planeras i tre steg och ni kan köpa ett eller alla stegen.

**Vad behövs?** Utifrån företagets verksamhet, antalet medarbetare och vad de gör på jobbet gör jag en kartläggning och en handlingsplan för vilka insatser som behövs för att ni ska få ett fungerande och kraftfullt arbetsmiljöarbete. Vad måste ni göra? Vad vill ni göra? Kartläggningen tas fram i en halvdags workshop tillsammans med representanter från ert företag och jag dokumenterar den åt er.

**Kom igång!** Jag Ni får hjälp att formulera nödvändiga policies, rutiner och handlingsplaner. Detta görs i workshops tillsammans med representanter från ert företag. Jag dokumenterar dem åt er.

**Alla ska med!** Ofta behövs utbildning för alla medarbetare om varför det läggs energi på arbetsmiljöarbetet och man behöver komma överens om vem som ska göra vad och hur. Jag hjälper till med nödvändiga insatser i form av inspirationsföreläsningar, utbildningar eller workshops.



YVONNE ECKERSKOG

Tel. 070 234 96 33  
yvonne@eckerskog.com

www.eckerskog.com



arbetsmiljö arbetsglädje organisation utbildning